


Standard  
Chartered 

**STANDARD CHARTERED BANK (PAKISTAN) LIMITED**

**IMPORTANT NOTICE TO SHAREHOLDERS**

We are pleased to announce that the dividend warrants in respect of 7.5% Interim Dividend declared by the Board of Directors of the Bank for the year ending 31 December 2016 have been dispatched by Registered Post / Courier to shareholders, who have provided their Computerised National Identity Card (CNIC), at their registered addresses or at their banker's addresses (in case of mandate) as per Bank's records.

Further, the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) vide their S.R.O. 831(I)/2012 dated 05 July 2012 had directed all the listed companies to print CNIC numbers of their shareholders on dividend warrants issued to them. To comply with the said notification, the Bank (from time to time) has informed its shareholders for providing a copy of their valid CNIC via notices published in newspapers / letters sent through courier / registered post at their registered mailing addresses. The Bank, however, has received minimal response from its shareholders so far.

In line with SECP directives, the Bank has withheld dividend warrants of those shareholders who have not provided their CNIC number(s). A list of such shareholders (including name, address, Folio No. and amount payable) is available at <https://www.sc.com/pk/about-us/notices.html>. Such shareholders are once again requested to provide a copy of their valid CNIC to the Bank's Share Registrar at their below-mentioned address. This will enable the registrar to release the respective warrants after getting the CNIC No. printed on them.

Share Registrar Department  
Central Depository Company of Pakistan Limited  
CDC House, 99 - B, Block 'B', S.M.C.H.S.,  
Main Shakra-e-Faisal, Karachi-74400  
Tel: Customer Support Services  
(Toll Free) 0800-CDCPL (23275)  
Fax: (92-21) 34326053  
E-mail: [info@cdcpak.com](mailto:info@cdcpak.com)

Those shareholders who have already provided their CNIC numbers and have not received the dividend warrants within 10 days of this notice or have any other query on the matter, may contact the Bank's Registrar at the above given address.

For and on behalf of the Bank,

Karachi  
14 October 2016

**Asif Iqbal Alam**  
Company Secretary

Standard  
Chartered



## اسٹینڈرڈ چارٹرڈ بینک (پاکستان) لمیٹڈ

### شیر ہولڈرز کیلئے اہم نوٹس

ہم بخوشی اعلان کرتے ہیں کہ 31 دسمبر 2016 کو ختم ہونے والے سال کیلئے بینک کی جانب سے اعلان کردہ 7.5 فیصد معمولی منافع کے واریز بینک کے ریکارڈ میں دستیاب، شیئر ہولڈرز (جنہوں نے اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈز ('CNIC') فراہم کر دیے ہیں) کے رجسٹرڈ چھوٹے یا (مینڈیٹ کی صورت میں) ان کے بینکاروں کے چھوٹے پر رجسٹرڈ ڈاک اکاؤنٹس کے ذریعے ارسال کر دیے گئے ہیں۔

مزید برآں سٹیٹ بینک آف پاکستان (SECP) نے، S.R.O.831(1)/2012ء تاریخ 5 جولائی 2012ء کے ذریعے تمام سٹیٹ بینکوں کو شیئر ہولڈرز کو جاری کردہ ڈیجیٹل واریز وارنٹس پر ان کے CNIC نمبرز پر مبنی کی حمایت کی ہے۔ مذکورہ نوٹیفکیشن پر عملدرآمد کیلئے بینک نے (وفا فوٹا) شیئر ہولڈرز کو ان کے موثر CNIC کی نقول فراہم کرنے کیلئے اخبارات میں شائع کردہ نوٹسوں/بذریعہ کوریئر رجسٹرڈ پوسٹ ان کے فراہم کردہ پتے پر ایگزٹا ارسال کر کے مطلع کیا ہے۔ تاہم بینک کو اب تک بہت کم شیئر ہولڈرز کی جانب سے جواب موصول ہوا ہے۔

بینک نے SECP کی حمایت پر عمل درآمد کی غرض سے ان شیئر ہولڈرز کے ڈیجیٹل واریز وارنٹس روک لئے ہیں جنہوں نے اپنے CNIC نمبرز فراہم نہیں کئے ہیں۔ ایسے شیئر ہولڈرز کی فہرست (بشمول نام، پتہ، فونو نمبر اور واجب الادا رقم) <https://www.sc.com/pk/about-us/notices.html> پر دستیاب ہے۔ ایسے شیئر ہولڈرز سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے موثر CNIC کی نقول بینک کے شیئر رجسٹرار کو درج ذیل پتے پر فراہم کریں۔ تاکہ شیئر رجسٹرار متعلقہ واریز وارنٹس کو ان کے CNIC نمبرز پر مبنی ہونے کے بعد جاری کر سکیں۔

شیئر رجسٹرار ڈپارٹمنٹ

سینٹرل ڈپارٹمنٹ آف پاکستان لمیٹڈ

CDC ہاؤس -B-99، بلاک 'B'، S.M.C.H.S، شاہراہ فیصل، کراچی۔ 74400

ٹیلی فون: کسٹمر سہارٹ سروسز (ہال ٹری) (23275) CDCPL-0800

ٹیکس: 34326053 (21-92)

ای میل: [info@cdcpak.com](mailto:info@cdcpak.com)

وہ شیئر ہولڈرز، جنہوں نے اپنے CNIC نمبرز فراہم کر دیے ہیں۔ اس نوٹس کے 10 ہیم کے اندر ڈیجیٹل واریز وارنٹس نہ ملنے یا اس ضمن میں کسی سوال کی صورت میں درج ذیل ایگزٹا ریس پر بینک کے رجسٹرار سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

منہاج بینک

آصف اقبال عالم

کمپنی سیکریٹری

کراچی

14 اکتوبر 2016

DAILY EXPRESS



پاکستان کے 11 شہروں سے ایک وقت شائع ہونے والا سانسپلر  
19 اکتوبر 2016ء، 12 اکتوبر 2016ء، 14 اکتوبر 2016ء، 18 اکتوبر 2016ء